SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1056 /TB-VPĐK

Ninh Bình, ngày 25 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thông tin đường dây nóng của Văn phòng Đăng ký đất đai

 tỉnh Ninh Bình để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị, góp ý

của tổ chức, cá nhân có liên quan

 Căn cứ Nghị định số 20/2008/NĐ-CP ngày 14/02/2008 của Chính phủ về việc

tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính;

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây

phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Căn cứ Quyết định số 61/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Ninh Bình;

Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-STNMT ngày 12/01/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Bình về thực hiện nâng cao năng lực cạnh

tranh cấp Sở, ban, ngành và địa phương tỉnh Ninh Bình của Sở Tài nguyên và

Môi trường năm 2023.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình thông báo thông tin đường

dây nóng của đơn vị để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị, góp ý của các tổ chức, cá

nhân có liên quan như sau:

STT
Phụ trách

lĩnh vực

Đường dây nóng nhận phản ánh, kiến nghị

Lãnh đạo Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh Ninh Bình

Cán bộ trực tiếp phụ trách lĩnh

vực

1 Thực hiện các

thủ tục hành

chính liên

quan đến tổ

chức trên địa

bàn tỉnh Ninh

Bình; Công

tác cải cách

hành chính và

công tác nội

bộ khác theo

quy định

Ông: Nguyễn Trường Tuấn

Chức danh: Giám đốc

Số điện thoại: 0904033773

Mail:

Tuannt.stnmt@ninhbinh.gov.vn

1. Bà: Bùi Thị Hương Lê

Chức danh: Trưởng phòng Kỹ thuật

Địa chính và Thông tin, Lưu trữ

Số điện thoại: 0916139744

Mail: Lebth.stnmt@ninhbinh.gov.vn;

2. Bà: Nguyễn Thị Hòa

Chức danh: Trưởng phòng Đăng ký và

Cấp Giấy chứng nhận

Số điện thoại: 0915342277

Mail: Hoant.stnmt@ninhbinh.gov.vn

mailto:Hoant.stnmt@ninhbinh.gov.vn

2

2 Thực hiện

các thủ tục

hành chính

liên quan đến

hộ gia đình,

cá nhân thuộc

địa bàn thành

phố Ninh

Bình, thành

phố Tam

Điệp, huyện

Nho Quan,

huyện Hoa

Lư và huyện

Kim Sơn

Ông: Đỗ Anh Minh

Chức danh: Phó Giám đốc

Số điện thoại: 0912196670

Mail:

Minhda.stnmt@ninhbinh.gov.vn

1. Ông: Nguyễn Mạnh Kiên

Chức danh: Giám đốc Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai thành

phố Ninh Bình

Số điện thoại: 0915518611

Mail: Kiennm.stnmt@ninhbinh.gov.vn;

2. Ông: Lê Như Quỳnh

Chức danh: Giám đốc Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai thành

phố Tam Điệp

Số điện thoại: 0931680808

Mail:
Quynhln.stnmt@ninhbinh.gov.vn;

3. Ông: Trịnh Việt Hưng

Chức danh: Giám đốc  Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện

Nho Quan

Số điện thoại: 0989530359

Mail: Hungtv.stnmt@ninhbinh.gov.vn;

4. Ông: Hoàng Xuân Dũng

Chức danh: Giám đốc Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện

Hoa Lư

Số điện thoại: 0913346890

Mail: Dunghx.stnmt@ninhbinh.gov.vn;

5. Ông: Lê Văn Khanh

Chức danh: Giám đốc Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện

Kim Sơn

Số điện thoại: 0904987090

Mail: Khanhlv.stnmt@ninhbinh.gov.vn

3 Thực hiện các

thủ tục hành

chính liên quan

đến hộ gia đình,

cá nhân thuộc

địa bàn huyện

Yên Mô, huyện

Gia Viễn,

huyện Yên

Khánh

Bà: Vũ Thị Lụa

Chức danh: Phó Giám đốc

Số điện thoại: 0917709547

Mail:

Luavt.stnmt@ninhbinh.gov.vn

1. Ông: Nguyễn Văn Tiến

Chức danh: Giám đốc Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện

Yên Mô

Số điện thoại: 094277553

Mail: Tiennv.stnmt@ninhbinh.gov.vn;

2. Ông: Đinh Mạnh Cường

Chức danh: Giám đốc Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện

3

Thông tin đường dây nóng nêu trên và các thông tin công khai khác của

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình được đăng tải trên Trang thông tin

điện tử: https://sotnmt.ninhbinh.gov.vn và niêm yết tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả

kết quả của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Bình.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện, thành phố (để niêm yết);

- UBND xã, phường, thị trấn (để niêm yết);

- Trung tâm PVHCC tỉnh (để niêm yết);

- Lãnh đạo Sở TNMT (để báo cáo);

- Các phòng. đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Phòng; Chi nhánh trực thuộc VPĐK;

- Lãnh đạo VPĐK;

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Tuấn

 Gia Viễn

Số điện thoại: 0947909088

Mail: Cuongdm.stnmt@ninhbinh.gov.vn

3. Ông: Nguyễn Thanh Tân

Chức danh: Phó Giám đốc Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Yên Khánh

Số điện thoại: 0978351211

Mail: Tannt.stnmt@ninhbinh.gov.vn

https://sotnmt.ninhbinh.gov.vn/

		2023-10-25T09:56:14+0700

		2023-10-25T10:13:38+0700